EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
12ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 103/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 103/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993,  para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, situada na Rua Gago Coutinho, nº 52 – Laranjeiras – Rio de Janeiro, no dia 12 de

Novembro de 2020, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line

(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.3 do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida

serão eliminados do Processo Seletivo.

ENFERMEIRO -

12/11/2020 – 14H00MIN

65º ANTONIO CARLOS RAMOS

66º DENISE ALVES DA CONCEIÇÃO DE BARROS

67º MARIA DE FATIMA RIBEIRO MAFRA

68º MÁRCIA LEAL

69º MARIA DA GLÓRIA CARVALHO GUIMARÃES

70º MÁRCIA NAZARÉ SAMPAIO SANTOS

71º ANDREIA SILVA DE MENEZES

72º SYLVIA SILVA

73º KELLY CRISTINE SALLES ALVARENGA

74º VERA DE SOUZA RINO DA SILVA

75º MAYSA DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS SANTOS

76º JULIO CESAR GARRIDO DE FIGUEIREDO

77º DJENANE MODESTO DA SILVA

78º SILVIA DE BRITO BAPTISTA RIBEIRO

79º FLÁVIA NASCIMENTO DOS SANTOS DE ALMEIDA

DENTISTA

12/11/2020 - 14H30MIN

CLASSIFICAÇÃO NOME

21º FERNANDA LORENA MARQUES MONTEIRO

22º REJANE SALLES FERNANDES OLIVEIRA

23º TERESA CRISTINA TORRES

24º JAIME GUIMARÃES DIAS

25º DILZA HELENA SILVA E VAZ

26º MARCIA SILVA PEREIRA

27º BIANCA ANDRÉA JAMES

28º WALKIMEIRE SOUZA VIANA DO NASCIMENTO

29º MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA

30º ALEXANDRE VENTURA

31º LUIZ MANOEL FREITAS DE OLIVEIRA

32º MARTHA SILVA PEREIRA

33º EDUARDO CLAUDIO ALCANTARA

34º SHIRLEY LOUREIRO FERRO

35º MÍIRIAN MOREIRA FONSECA

FARMARCEUTICO

12/11/2020 - 15H00MIN

CLASSIFICAÇÃO NOME

34º NATALIA CARVALHO CORDEIRO

35º OLGA DE ASSIS LIMA LANGER

36º THAYANE ORILIO

37º FATIMA BRUNA RODRIGUES ARANHA

38º GIBIA ANDRÉA DA SILVA

39º GIVANILDO DA SILVA ARAUJO

40º CARLYLE RIANELI

41º NATANAEL AMARAL DE SOUZA

42º MARIANA CORBACHO ALVAREZ

43º RAQUEL MARQUES DE AZEVEDO

44º NATALIA CARNEIRO LAPA

45º SUELLEN SABRINA BATISTA DOS ALVES

46º GLÁUCIA LUCI PEREIRA PIRES

47º MARCELA SENRA

48º TELMA ALMEIDA

TECNICO DE ENFERMAGEM
12/11/2020 - 15H30MIN

CLASSIFICAÇÃO NOME

58º TATHIANE MUNIZ

59º VANICE DA SILVA PEREIRA

60º RITA DE CASSIA PEREIRA DE ARAUJO RITA DE CASSIA

61º FLÁVIO MACEDO ALVES

62º IVETE TEIXEIRA SUEDTE DE SOUZA

63º JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS

64º MICHELE DA COSTA BRITO

65º MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA

66º
CINTIA CIRIBELLI DE OLIVEIRA DOS REIS CIRIBELLI DE OLIVEIRA
DOS REIS

67º FLÁVIO DE OLIVEIRA

68º ELISABETE GOMES

69º MARCELO MOREIRA DA SILVA

70º MICHELE BARBOSA

71º MARCILENE CONCEIÇÃO

72º FERNANDA LL LOCATELLI DE LIMA

73º DANIELY CRISTINE

74º UANDERSON DE OLIVEIRA RAMOS

75º EDNA APARECIDA DE FARIA BERNARDO EDUARDO

76º LUCIANA CARTAXO

77º TATIANE PATRICIA ROCHA DA SILVA